חייבי
8.2% משוחררות בשל פטורים ועוד דת, בסיס פטור מטעמי

מסוגים שונים.
הנשים חיל במסגרת הקמתו, מאז בצה"ל שירתו נשים
בצבא ששירתו קצינות ידי על 1948 במאי ב־16 נוסד אשר
הבריטי. בשנת 1949 עוּגן שירות הנשים בחוק שירות הביטחון
התש"ט-1949, הקובע כי כל אדם, גבר או אישה, שהוא אזרח
פטור קיבל ולא שנים 18 לו שמלאו קבע, תושב או ישראלי
משירות, הוא "יוצא צבא", כלומר, ניתן לקרוא לו לגיוס. עוד
מהצבא לשחרור בקשה להגיש יכולות נשים כי החוק קובע

הורות, נוספות: סיבות שלוש בשל וכן ומצפון דת מטעמי
נישואין והיריון.

כ"ו ,304 ובאמונה, באהבה בגויים', נקמה 'לעשות אבינר, שלמה 17
באייר תשס"א.

18 אבינר, מחיל אל חיל, ב, עמ' 508.
19 שם, עמ' סח.

20 שם, א, עמ' יב.
21 שמואל אליהו, 'יהודים נקמה!', ארץ ישראל שלנו, 21, כ"א באדר ב'

תשס"ח.
22 שם.

או הבלגה שביט, יעקב ראו: כללי באופן ההבלגה פולמוס על 23
תגובה: הוויכוח ביישוב היהודי, תרצ״ו-תרצ״ט (1939-1936), רמת
גן תשמ"ג; אניטה שפירא, חרב היונה, תל אביב תשנ"ב, וכן תמצית
קצרה בספרו של אהוד לוז, מאבק בנחל יבוק, ירושלים תשנ"ט, עמ'

.339-348
ההבלגה בפולמוס הרוחניים ומנהיגיה הדתית היהדות עמדות על 24
ראו: אליעזר דון יחיא, 'דת וטרור פוליטי: היהדות הדתית ופעולות
הגמול בתקופת "המאורעות"', הציונות, יז (תשנ"ג), עמ' 190-155.